Глава муниципального образования город Тула

РАСПОРЯЖЕНИЕ

V ОТ ЗР- <&>М> № М - р

Г 1
О назначении ответственного за проверку

внутреннего финансового аудита

В связи с проведением внутреннего финансового аудита Тульской
городской Думы за 2020 год :

1. Назначить ответственного за проведение проверки внутреннего
финансового аудита Тульской городской Думы заместителя
руководителя аппарата Тульской городской Думы И.В. Гущину.

2. Распоряжение вступает в силу-содня его подписания

Глава муниципального
образования город Тула О.А.Слюсарева